[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.01.2015 № 8

г. Обоянь

О направлении на утверждение Представительным Собранием Обоянского района Курской области проекта решения «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 26.12.2014  № 5 / 15-III “О бюджете муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Курской области от 01.12.2014 № 88  «Об областном бюджете на 2015год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области 26.12.2014  № 5/15- III «О бюджете муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить на утверждение Представительным Собранием Обоянского района проект решения «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Обоянского района от 26.12.2014  №5/15- III «О бюджете муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (Приложение № 1).

2. Назначить ответственным за подготовку и представление данных документов на заседание Представительного Собрания Обоянского района Курской области начальника Финансово-экономического управления Администрации Обоянского района Курской области С.В.Телепневу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Обоянского района

                    Н.В.Черноусов

Исп.: С.В.Телепнева

т.(47141)  2-33-66
ПРОЕКТ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ОБОЯНСКОГО     РАЙОНА   КУРСКОЙ      ОБЛАСТИ

306230,  Курская область, г. Обоянь, ул. Шмидта,6, т. 2-11-76, факс 2-11-76

                                                           РЕШЕНИЕ

от «    »                      2015  года                                                              №                .
г. Обоянь

О внесении изменений и дополнений

в решение Представительного собрания

Обоянского района Курской области

от 26.12.2014г. № 5 / 15 - III «О бюджете
муниципального района «Обоянский район»

Курской области на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Закона Курской области от 01.12.2014 № 88  «Об областном бюджете на 2015год и на плановый период 2016 и 2017 годов», статьями 22, 23 Устава муниципального района «Обоянский район» Курской области Представительное Собрание Обоянского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Представительного Собрания Обоянского района от 26.12.2014 № 5/15-III  «О бюджете муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»:
        1.1.В п. 1 статьи  1:
в абзаце 3 слова «452151847 рублей» заменить словами «467507355рублей »; Утвердить дефицит бюджета в сумме 15 355 508 рубля.
       1.2 Приложения № 1,8,10,12 изложить в новой редакции     (прилагается).

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015  и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Представительного

Собрания Обоянского района                                               А.В. Лукьянчиков

Глава Обоянского района
                                     Н.В. Черноусов

                                   Приложение № 1

к  проекту Решения Представительного Собрания

Обоянского района Курской области

от “       ”   2015 года №    /-III
«О бюджете муниципального района

«Обоянский  район» Курской области на 2015год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального района «Обоянский район» Курской области на 2015 год

                                                             (рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источников финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	1
	2
	3

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования  дефицитов бюджета
	-1 966 000

	01  06  00  00  00  0000  000
	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	-1 966 000

	01  06  05  00  00  0000  000
	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации
	-1 966 000

	01  06  05  00  00  0000  600
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации
	      19 037 000

	01  06  05  02  00  0000  600
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации  в валюте Российской Федерации
	      19 037 000

	01  06  05  02  05  0000  640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	19 037 000

	01  06  05  00  00  0000  500
	Предоставление бюджетных кредитов внутри страны в валюте Российской Федерации
	-21 003 000

	01  06  05  02  00  0000  500
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-21 003 000

	01  06  05  02  05  0000  540
	Предоставление бюджетных кредитов другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации из бюджетов муниципальных районов в валюте Российской Федерации
	-21 003 000

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджетов
	17 321 508

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств, всего
	     -471188847

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	     -471188847

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	     -471188847

	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	   -471188847

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств, всего
	     488510355

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	     488510355

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	     488510355

	        01 05  02 01  05 0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	       488510355

	Источники финансирования дефицита бюджета
	        15355508

PAGE